
UCHWAŁA NR XXXII/213/2021 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 27 października 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/156/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372) w związku z art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust.6 oraz art. 243 ust. 3b pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy 
Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/156/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gardeja, zwanej dalej „Uchwałą”,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje treść, jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje treść, jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 47 239 926,16 45 554 952,16 4 049 176,00 40 000,00 15 380 838,00 17 736 863,16 8 348 075,00 3 398 842,00 1 684 974,00 178 620,00 1 505 700,00

2022 44 974 200,00 44 600 000,00 4 400 000,00 35 000,00 16 100 000,00 17 100 000,00 6 965 000,00 3 550 000,00 374 200,00 50 000,00 150 000,00

2023 45 000 000,00 44 200 000,00 4 600 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 700 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 800 000,00 50 000,00 150 000,00

2024 44 210 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 810 000,00 50 000,00 160 000,00

2025 43 600 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 550 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2026 43 600 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 555 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2027 43 600 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 555 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

2028 43 600 000,00 43 400 000,00 4 500 000,00 35 000,00 16 000 000,00 16 000 000,00 6 865 000,00 3 555 000,00 200 000,00 50 000,00 150 000,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 48 997 282,16 44 553 173,16 16 187 065,97 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 444 109,00 4 444 109,000,00 362 700,00

2022 43 290 000,00 40 300 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 2 990 000,00 2 990 000,000,00 40 000,00

2023 42 800 000,00 39 900 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,000,00 40 000,00

2024 41 910 000,00 39 100 000,00 16 200 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 2 810 000,00 2 810 000,000,00 40 000,00

2025 42 600 000,00 39 600 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 40 000,00

2026 43 551 026,51 39 694 184,01 16 300 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 856 842,50 3 856 842,500,00 40 000,00

2027 43 600 000,00 39 700 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00 50 000,00

2028 43 600 000,00 39 700 000,00 16 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,000,00 50 000,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 757 356,00 0,00 4 257 356,00 2 351 016,00 1 757 356,00 0,00 0,00 1 813 940,00 0,00

2022 1 684 200,00 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 973,49 48 973,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 92 400,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 684 200,00 1 684 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 48 973,49 48 973,49 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 233 173,49 0,00 1 001 779,00 2 815 719,000,00

2022 x x x x 0,00 5 548 973,49 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2023 x x x x 0,00 3 348 973,49 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 048 973,49 0,00 4 300 000,00 4 300 000,000,00

2025 x x x x 0,00 48 973,49 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 705 815,99 3 705 815,990,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 9,71% 4,44% 11,62% 16,64% TAK TAK5,08%

2022 6,96% 16,47% 8,43% 13,44% TAK TAK16,65%

2023 8,69% 16,33% 9,15% 14,16% TAK TAK16,51%

2024 8,85% 16,15% 12,75% 12,75% TAK TAK16,33%

2025 4,01% 14,23% 16,50% 16,50% TAK TAKx

2026 0,51% 13,85% 12,45% 14,61% TAK TAKx

2027 0,00% 13,50% 12,37% 14,53% TAK TAKx

2028 0,00% 13,50% 13,57% 13,57% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 1 126 661,50 1 126 661,50 985 428,58 1 382 280,00 1 382 280,00 1 303 305,00 1 159 761,50 1 159 761,50 985 428,79

2022 1 196 932,00 1 196 932,00 1 070 895,00 0,00 0,00 0,00 1 196 932,00 1 196 932,00 1 070 895,00

2023 620 462,00 620 462,00 564 847,00 0,00 0,00 0,00 620 462,00 620 462,00 564 847,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 853 874,00 1 853 874,00 1 303 305,00 3 809 562,00 1 224 562,00 2 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 4 186 932,00 1 196 932,00 2 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 210 462,00 620 462,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 200 000,00 200 000,00 126 600,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 949 500,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 300 000,00 822 900,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 466 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 658 112,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 027 909,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 948 320,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 282 565,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 212 262,00 3 809 562,00 4 186 932,00 1 210 462,00 650 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 3 041 956,00 1 224 562,00 1 196 932,00 620 462,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 170 306,00 2 585 000,00 2 990 000,00 590 000,00 650 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 789 262,00 2 944 562,00 1 196 932,00 620 462,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 961 956,00 1 144 562,00 1 196 932,00 620 462,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Międzygminne spotkania kulturalno-rekreacyjne powiatu kwidzyńskiego
-

Urząd Gminy w Gardei 2020 2022 149 417,00 149 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Centrum Wsparcia Usług Społecznych w gminie Gardeja - wydatki
bieżące - Realizacja projektu pn. Centrum Wsparcia Usług
Społecznych w gminie Gardeja

Urząd Gminy w Gardei 2021 2023 2 812 539,00 995 145,00 1 196 932,00 620 462,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 827 306,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G Zebrdowo - Olszówka  -
Przebudowa drogi gminnej Nr 250020G Zebrdowo - Olszówka

Urząd Gminy w Gardei 2018 2021 1 077 306,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Centrum Wsparcia Usług Społecznych w gminie Gardeja - wydatki
majątkowe - Realizacja projektu pn. Centrum Wsparcia Usług
Społecznych w gminie Gardeja

Urząd Gminy w Gardei 2021 2021 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Otłowiec - Cygany -
Przebudowa drogi gminnej na odcinku Otłowiec - Cygany

Urząd Gminy w Gardei 2026 2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 423 000,00 865 000,00 2 990 000,00 590 000,00 650 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Gospodarowanie odpadami komunalnymi - Urząd Gminy w Gardei 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Wdrożenie i zakup dziedzinowego systemu informatycznego do
kompleksowej obsługi zadań gminy Gardeja - Zakup i wdrożenie
dziedzinowego systemu informatycznego do kompleksowej obsługi
zadań gminy Gardeja

Urząd Gminy w Gardei 2020 2021 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 343 000,00 785 000,00 2 990 000,00 590 000,00 650 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul. Promykowej, Słonecznej i
Tęczowej w Gardei - Budowa ciągów pieszo - jezdnych przy ul.
Promykowej, Słonecznej i Tęczowej w Gardei

Urząd Gminy w Gardei 2020 2022 1 200 000,00 10 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją deszczową w
Klecewie - Budowa chodnika z zatokami autobusowymi, kanalizacją
deszczową w Klecewie

Urząd Gminy w Gardei 2020 2022 615 000,00 365 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul. Kościelnej, Grudziądzkiej,
Szkolnej w Gardei - Budowa ciągu pieszo - jezdnego przy ul.
Kościelnej, Grudziądzkiej, Szkolnej w Gardei

Urząd Gminy w Gardei 2020 2024 1 300 000,00 10 000,00 0,00 590 000,00 650 000,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 200 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 13 056 956,00

1.a 0,00 0,00 0,00 3 041 956,00

1.b 200 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 10 015 000,00

1.1 200 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 7 761 956,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 2 961 956,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 149 417,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 2 812 539,00

1.1.2 200 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 4 800 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.1.2.3 200 000,00 1 500 000,00 1 300 000,00 3 000 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 5 295 000,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 5 215 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 615 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.2.4
Przebudowa drogi gminnej w Olszówce - Przebudowa drogi gminnej w
Olszówce

Urząd Gminy w Gardei 2018 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa SUW w Czarnem Górnym - Rozbudowa SUW w Czarnem
Górnym

Urząd Gminy w Gardei 2017 2022 2 228 000,00 400 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Objaśnienia do zmian uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej gminy 

Gardeja 

W załączniku Nr 1 do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2028 

dokonuje się między innymi następujących zmian: 

I. Dostosowuje się plan na rok 2021 zgodnie ze zmienianą uchwałą budżetową na rok 2021 

między innymi w zakresie planu dochodów, wydatków, w tym również na obsługę długu gminy 

Gardeja. 

 1. Zwiększa się w 2021 r. dochody do kwoty 47.239.926,16 zł, na które składają się (pkt WPF): 

1.1   dochody bieżące zwiększono do kwoty 45.554.952,16 zł, 

1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększono do kwoty 

17.736.863,16 zł, 

1.1.5 dochody pozostałe bieżące zwiększone do kwoty 8.348.075,00 zł. 

2. Zwiększono w 2021 r. wydatki do kwoty 48.997.282,16 zł, na które składają się (pkt WPF): 

2.1.   wydatki bieżące zwiększono do kwoty 44.553.173,16 zł, 

2.1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki zwiększono do kwoty 16.187.065,97 zł, 

2.1.3 wydatki na obsługę długu zmniejszono do kwoty 200.000,00 zł, 

2.2. wydatki majątkowe zwiększono do kwoty 4.444.109,00 zł, 

2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy o 

finansach publicznych zwiększono do kwoty 4.444.109,00 zł, 

2.2.1.1 wydatki majątkowe o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy  zwiększone do kwoty 

362.700,00 zł, 

7.1 Różnice między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zmniejszone zostały do kwoty 

1.001.779,00 zł, 

7.2 Różnice między dochodami bieżącymi skorygowanymi o środki, o których mowa w art. 242 

powiększone o przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych  a 

wydatkami bieżącymi zmniejszone zostały do kwoty 2.815.719,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 1



8.  Dokonano aktualizacji danych statystycznych wskaźników spłaty zobowiązań w latach 2021-

2027 (pkt 8.1, 8.2, 8.3-8.3.1 WPF). 

II. W wyniku wprowadzonych zmian dopuszczalny wskaźnik spłaty, o którym mowa w art. 243 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w latach 2021 - 2028 został 

spełniony.  

Wieloletnia prognoza finansowa dla gminy Gardeja na lata 2021-2028 została opracowana przy w 
programie BeSTi@. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B48C4F-E5C0-47E9-955C-16A74239C14C. Przyjęty Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

